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מ”ת 16533/10/14 – מדינת ישראל נגד פהמי אבו ליל
בית משפט השלום בירושלים

10 אוקטובר 2014 מ"ת 16533-10-14 מדינת ישראל נ' אבו ליל(עציר)
מ"ת 16525-10-14

בפני כב' השופטת דנה כהן-לקח
מדינת ישראל המבקשת

נגד
פהמי אבו ליל (עציר) המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד אליסף קליין

המשיב וב"כ עו"ד רמי עותמאן מטעם הסנ"צ

מתורגמנית ביהמ"ש לערבית הגב' בלסם ג'אבר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1.         לפניי בקשה למעצר עד תום ההליכים.

2.         כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של הסעת שישה או יותר שוהים שלא כדין, הסעת
נוסעים במספר העולה על המצוין ברישיון הרכב, וכן נהיגה בזמן פסילה. לפי הנטען בכתב האישום, ביום
ירושלים תל אביב, הסיע המשיב תמורת 100 ₪ 5.10.14 בשעת ערב בסמוך לתחנת דלק פז בכביש 
לאדם ברכב סוואנה המסוגל להכיל 8 נוסעים בנוסף לנהג, 13 שוהים בלתי חוקיים שפרטיהם מופיעים
בכתב האישום. נטען כי הנאשם אסף את השב"חים בסמוך למחסום אזעיים כשיעד הנסיעה היה לתל
הכסאות ומאחורי  המושבים,  בין  הרכב,  רצפת  על  ישובים  היו  כשחלקם  הוסעו  השב"חים  אביב. 

האחוריים.

3.         בכל הנוגע לראיות לכאורה - הסניגור אינו חולק על קיומן של ראיות לכאורה בנוגע לכל העבירות
למעט העבירה של נהיגה בזמן פסילה. בעניין זה, הציג הסניגור לעיון בא כח המבקשת, מסמך הנושא
את הכותרת "הודעה על פסילת רישיון נהיגה על ידי רשות הרישוי" מיום 7.9.14. בהודעה נאמר כי שוטר
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סיור הודיע למשיב על פסילת רישיון נהיגה לפי שיטת ניקוד עקב כך שצבר לחובתו 36 נקודות או יותר,
כי עליו להפקיד את רישיון הנהיגה וכי "בתום 30 ימים מהיום באם לא ננקטה על ידך אחת הפעולות...
תחת הפסילה ללא מתן הודעה נוספת". יוער כי בהצהרת הנהג נכתב גם כן כי "ידוע לי ומובן לי כי תוך
הודעה מתן  ללא  הפסילה  תחל  כן...  אעשה  לא  ובאם  הרישוי...  למשרד  לפנות  עליי  מהיום  ימים   30
נוספת". כפי שצוין לעיל, מועד ביצוע העבירות היה ביום 5.10.14. מכאן לכאורה כי טרם עברו 30 ימים
מיום קבלת ההודעה שהגיש לעיוני הסניגור. בא כח המבקשת לא היה ערוך עקב סד הזמנים להשיב על
מסמך זה. בנסיבות אלה, אני סבורה כי קיים כרסום ממשי בעצמת הראיות הלכאוריות לענין העבירה
של נהיגה בפסילה ולענין עבירה זו בלבד. לגבי יתר העבירות, כאמור אין מחלוקת על הראיות לכאורה,

בין היתר בשים לב לכך שהמשיב הודה מיד בחקירתו המשטרתית בביצוען.

4.         בכל הנוגע לעילת המעצר - עבירה של הסעת שב"ח בנסיבות מחמירות וכן העבירה שהתלוותה לה של
הסעת נוסעים במספר העולה על המצוין ברישיון הרכב, אינן מקימות חזקת מסוכנות סטטוטורית. יחד
הציבור לבטחון  מסוכנות  בחובן  טומנות  אלה  שעבירות  כך  על  פעם  לא  עמדו  המשפט  בתי  זאת,  עם 
לו שליטה אין  ושלא פעם  למסיע  ידועות  תמיד  חוקיים למטרות שלא  בלתי  שוהים  מעצם הסעתם של 
לגביהם. במקרה דנן הסיע המשיב את השב"חים ממחסום אזעיים לתוך שטחי ישראל (לכיוון תל אביב)
עילת בנסיבות אלה קמה  ישובים באופן בלתי בטיחותי בעליל.  תוך ששוהים ברכב 13 שב"חים כשהם 

מסוכנות.

5.         בכל הנוגע לחלופה - בלא להתעלם מן החומרה והסיכון הטמונים במעשיו הלכאוריים של המשיב, יש
נתון מאחורי בחייו שהינו  שזו הפעם הראשונה  פלילי  כי מדובר במשיב חסר עבר  לשקול את העובדה 
ילדים. עיון בגיליון התעבורתי מעלה כי ובריח. מדובר באדם בן 52 המפרנס משפחה הכוללת 6  סורג 
הוא כולל מספר לא מועט של עבירות אולם רובן קשורות לשימוש בטלפון נייד בעת שהרכב נע ונהיגה
ללא חגורת בטיחות, קרי מרבית ההרשעות התעבורתיות הקודמות אינן ברף חומרה גבוה. אוסיף ואומר
כי אנו בתוך ימי חג הסוכות, העומס על שירות המבחן רב וקבלת תסקיר צפויה לארוך זמן ניכר. בנסיבות
אלה ראיתי לחקור את המפקחים באולם. מדובר בשני בני דודים של המשיב שהינם חסרי עבר פלילי,
ואת האחריות ומבינים לחלוטין את תפקידם כמפקחים  כי הם בעלי מרות על המשיב  אשר התרשמתי 
המוטלת על כתפיהם. באיזון הכולל בין מכלול השיקולים אני רואה להורות על שחרור המשיב למעצר

בית מלא תוך פסילת רישיון הנהיגה עד תום ההליכים וכן ערובות כספיות להבטחת התנאים.

6.         אשר על כן אני מורה כי המשיב יוכל להשתחרר ממעצרו בתנאים הבאים:

            א.        המשיב יתייצב לדיונים לפי דרישה.

ב.         המשיב ישהה במעצר בית מלא בביתו ברח' הלח"י 12 בגבעה הצרפתית ירושלים כאשר הוא
ת.ז. ליל  אבו  יוסף  מר  הבאים:  מהמפקחים  אחד  של  צמוד  אנושי  בפיקוח  העת  כל  נתון 

.080422413 ת.ז.  ליל  אבו  ונאסר   080349103

ג.         המשיב יפקיד סכום של 6000 ₪. תנאי לשחרור תהיה הפקדה של 3500 ₪ כאשר היתרה בסך
על יחתום המשיב  כתנאי לשחרור  כן  כמו  יום 19.10.14 בשעה 12:00.  עד  תופקד   ₪ 2500
התחייבות עצמית בסך 10000 ₪ וכן כל אחד משני המפקחים שפורטו בפסקה ב' לעיל יחתום

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

על ערבות צד ג' בסך 8000 ₪ כל אחד.

ד.         השחרור יוכל להעשות בפני שוטר או סוהר המוסמך לכך.

ה.        המשיב והמפקחים באולם הוזהרו על ידי כי כל הפרה של תנאי השחרור עלולה להביא לחילוט
הערבויות ולמעצר מאחורי סורג ובריח.

ו.         לא יעמוד בתנאים יובא בפני שופט תורן עד יום 12.10.14 בשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום ט"ז תשרי תשע"ה, 10/10/2014 במעמד הנוכחים.

דנה כהן-לקח , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1.         המבקשת תודיע לבית המשפט וישירות לסניגור עד היום בשעה 12:00 האם היא מתכוונת לערור על
החלטתי. הליכי השחרור יחלו במקביל.

2.         היה והמבקשת תחליט לערור, יעוכב הביצוע עד יום א' 12.10.14 בשעה 13:00.

3.         ככל שהמבקשת תודיע שאין בכוונתה לערור ניתן לשחרר ללא צורך בהחלטה נוספת.

ניתנה והודעה היום ט"ז תשרי תשע"ה, 10/10/2014 במעמד הנוכחים.

דנה כהן-לקח , שופטת
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